PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 июля 2022 г.
	№
	29/06

Город Северодвинск
О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Старожилова Михаила Александровича на период подготовки и проведения выборов депутатов Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва                   11 сентября 2022 года.
Рассмотрев документы, представленные в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию № 1 для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Старожилова Михаила Александровича, на основании пункта 3 статьи 34 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Старожилова Михаила Александровича:
Филип Светлану Романовну.

2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 в сети Интернет.
Председатель комиссии

 Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

 Зародова О.Н.